## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

проведения общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта «Разработка проектной документации для строительства газопровода д.Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области (включающий проект планировки и проект межевания территории объекта)»

Дата оформления заключения общественных обсуждений: 20.11.2024г.

Данное заключение о результатах общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта «Газопровод межпоселковый от газопровода «Разработка проектной документации для строительства газопровода д.Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области (включающий проект планировки и проект межевания территории объекта)» (далее - проект) подготовлено на основании протокола общественных обсуждений от 20.11.2024.

За период с 07.11.2024г. по 19.11.2024г. предложений и замечаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта «Разработка проектной документации для строительства газопровода д.Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области (включающий проект планировки и проект межевания территории объекта)» не поступило.

## Заключение по результатам общественных обсуждений:

Рекомендовать Главе Лежневского муниципального района утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта «Разработка проектной документации для строительства газопровода д.Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области (включающий проект планировки и проект межевания территории объекта)».

Направить Главе Лежневского муниципального района проект Постановления «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания для строительства объекта «Разработка проектной документации для строительства газопровода д.Увальево, д.Кудреватик, д.Бушманово Лежневского муниципального района Ивановской области (включающий проект планировки и проект межевания территории объекта)» с приложением протокола и заключения общественных обсуждений от 20.11.2024.

Председатель общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории,

Первый заместитель Главы Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области

Секретарь общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории,

Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального района

А.Н.Сазонова

Ш Е.А.Щеглова